
入札結果一覧（令和４年８月２２日執行）

期間：令和4年8月23日～ 令和5年3月17日

場所：守谷市内

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（株）施工監理 7,850,000  

（有）イイジマ電気 7,780,000  

マツタ電気（株） 7,750,000  

弘和電気工業（株） 7,830,000  

（株）文道電気 7,700,000  

（有）渡海電気 7,660,000 落札

（有）福田電子 7,800,000  

（株）成電社 7,680,000  

期間：令和4年8月23日～ 令和5年3月31日

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（有）中村建設 辞退  

（有）須賀緑化土木 辞退  

（有）オオヤマ建設工業 辞退  

期間：令和4年8月23日～ 令和4年12月28日

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（株）舘野設備工業 7,950,000  

（株）大豊産業 7,920,000  

（有）大和田鉄工 7,900,000 落札

期間：令和4年8月23日～ 令和5年1月31日

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（有）須賀緑化土木 辞退  

期間：令和4年8月23日～ 令和5年1月31日

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

水戸通信工業（株） 10,490,000  

（株）つくば電気通信 8,970,000 落札

深澤通信工業（株） 11,500,000  

茨城電話工業（株） 11,020,000  

日興通信（株） 11,800,000  

守谷市役所庁舎防犯カメラ設置工事 場所：守谷市大柏地内

Ｒ３国補公下第３号工事（南守谷９号雨水幹線） 場所：守谷市本町地内

令和４年度街路灯分電盤改修工事

令和３年度　国補橋梁修繕・耐震補強工事 場所：守谷市久保ケ丘地内

Ｒ４上水布設替第１３号工事 場所：守谷市大柏地内

1



入札結果一覧（令和４年８月２２日執行）

期間：令和4年8月23日～ 令和4年12月23日

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

水戸通信工業（株） 3,190,000  

（株）つくば電気通信 2,670,000 落札

深澤通信工業（株） 3,300,000  

茨城電話工業（株） 3,150,000  

日興通信（株） 3,490,000  

期間：令和4年8月23日～ 令和5年3月31日

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

筑波補償鑑定（株） 30,000  

茨城総合鑑定所 30,000  

（株）榊原不動産鑑定事務所 32,700  

（有）五木總不動産鑑定事務所 30,000  

（株）ロマネ鑑定 29,000 落札

期間：令和4年8月23日～ 令和5年3月31日

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

筑波補償鑑定（株） 29,000 落札

茨城総合鑑定所 30,000  

（株）榊原不動産鑑定事務所 32,700  

（有）五木總不動産鑑定事務所 30,000  

（株）ロマネ鑑定 31,000  

期間：令和4年8月23日～ 令和4年12月20日

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（株）シイナクリーン 2,550,000 落札

総合企業組合　水平 2,700,000  

（有）ビルテック 2,688,500  

（株）施設管理サービス 2,610,000  

令和６年度固定資産税（土地）の評価替えにおいて活用する標準宅地の不動産鑑
定評価業務委託（その２）

場所：守谷市内

令和４年度　児童クラブ清掃業務委託 場所：市内児童クラブ１２箇所

南守谷児童センター防犯カメラ改修工事 場所：守谷市けやき台地内

令和６年度固定資産税（土地）の評価替えにおいて活用する標準宅地の不動産鑑
定評価業務委託（その１）

場所：守谷市内

2



入札結果一覧（令和４年８月２２日執行）

期間：令和4年8月23日～ 令和5年3月10日

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

常陸測工（株） 14,200,000 落札

（株）東洋コンサルタント 15,000,000  

（株）日水コン 15,800,000  

（株）日本水道設計社 15,300,000  

日本水工設計（株） 15,800,000  

（株）東京設計事務所 15,800,000  

（株）中央設計技術研究所 15,800,000  

Ｒ４上水設計委託 場所：守谷市内

3


